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21.Yüzyılda çok hızlı gelişen bilim ve teknolojiyle birlikte kurumların hızlı 
değişimine uyum sağlayabilmeleri için yönetim anlayışının da değişimi kaçınılmaz 
olmuştur. Hızlı bir gelişme çabası içinde olan ve hızla gelişen Türkiye eğitim yönetimi 
anlayışı; çağın gereklerine göre değişmekte ve gelişmektedir. Eğitim kurumları değişime 
uyum sağlayabilmek için tedbirler almak ve bunu sağlayabilmek için geleceği planlamak 
zorundadır. Bu noktada stratejik planlama çalışmalarının önemi artmaktadır. Stratejik 
planlarıyla kurumlar tüm paydaşlarıyla birlikte bugünkü durumlarını analiz ederek, 
kaynaklarını etkili ve verimli kullanıp geleceklerini planlar. Okulumuz, daha iyi bir eğitim 
seviyesine ulaşmak düşüncesiyle sürekli yenilenmeyi ve kalite kültürünü kendisine ilke 
edinmeyi amaçlamaktadır. Büyük önder Atatürk’ü örnek alan bizler; geleceğimiz teminatı 
olan öğrencilerimizi daha iyi imkânlarla yetişip, düşünce ufku ve yenilikçi ruhu açık 
Türkiye Cumhuriyetinin çıtasını daha yükseklere taşıyan bireyler olması için öğretmenleri 
ve idarecileriyle özverili bir şekilde tüm azmimizle çalışmaktayız.  

Biz, eğitimi bizi biz yapan en etkili gelişim-değişim-dönüşüm süreci olarak 
görmekteyiz. Bu nedenle amacımız yaşadığımız toprakları eğitimli insanlarla daha mutlu 
daha gelişmiş bir ülke haline getirmektir. Ulusumuzun gelişmiş, çağdaş, modern, zengin 

ve dünyada söz sahibi bir ülke haline dönüşüm sürecinde eğitimin gücünü görerek; bu 
güce yol vermek, yön vermek için Türkiye Cumhuriyeti’nin bir ülküsü, kurucusu Mustafa 
Kemal Atatürk’ün önderlik ettiği bu yolda öğrenciler yetiştirmektir.  

Bu bağlamda bizler Mehmetçik İlkokulu olarak öncelikle stratejik planımızı 
oluşturmak için önce ekipler oluşturduk, kurumumuzun özel durumu fiziksel koşulları, 
avantajları ve dezavantajlarını belirledik. Bu doğrultuda gerçekleştirilebilecek hedefler 
saptadık. Böylece kurumumuzun sürekli iyileştirme yoluyla başarısını arttıracak yeni 
açılımlar hedefler belirlemiş olduk. Bu çalışmamızla öğrencilerimiz bilgi ve becerilerini 
geliştireceğine, verimliliğini arttıracağına dolayısıyla okul başarısını arttıracağına inanıyor 
ve 2024-2028 Stratejik planımızın yararlı olmasını diliyoruz. 

                                                     Sinan BOZTEPE 
                                                         Okul Müdürü 
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile kamu kaynaklarının 

daha etkili ve verimli bir şekilde kullanılması, hesap verebilir ve saydam bir yönetim 

anlayışının oluşması hedeflenmektedir. 

1.1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 

2024-2028 Strateji Geliştirme Kurulu Tablo 1’de yer almaktadır. 

Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 

Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

Sinan BOZTEPE Müdür Fatih YAĞMUR Müdür Yrd. 
Fatih YAĞMUR Müdür Yrd. Nadiye ORHAN Öğretmen 
T. İlhan YAĞMUR Öğretmen Ünal SALMAN Öğretmen 
Hüseyin ÖZMEN Okul Aile Birliği Bşk. Özlem ATASOY Veli 
Zeliha KARACA Bir Üye Ezmira İZGÜDEN Öğrenci 

 

1.2. Planlama Süreci 

2024-2028 dönemi stratejik planının hazırlanması sürecinin temel aşamaları; 
kurul ve ekiplerin oluşturulması, çalışma takviminin hazırlanması, uygulanacak 
yöntemlerin ve yapılacak çalışmaların belirlenmesi şeklindedir. 

Okulumuzun 2024-2028 dönemlerini kapsayan stratejik plan hazırlık aşaması, 

strateji geliştirme kurulunun ve stratejik plan ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. 

Ekip üyeleri bir araya gelerek çalışma takvimini oluşturulmuş, görev dağılımı 

yapılmıştır. Okulumuzun 2024-2028 yıllarını kapsayan stratejik planında yer alan 

amaçlar ve hedefler değerlendirilmiş, hedefler doğrultusunda performans 

göstergeleri ve stratejiler belirlenmiştir. Üst politika belgeleri incelenmiş, paydaş 

analizleri yapılmış ve çıkan sonuçlara göre alınabilecek tedbirler ortaya konmuş, 

PESTLE Analizi sonucunda kurumun GZFT Analizi ortaya çıkarılmış ve tespit edilen 

sorun ve gelişim alanları ile ilgili olarak yeni eğitim politikaları belirlenmiştir. 

Planlama sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve 
görüşmeler yapılmıştır.  
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2. DURUM ANALİZİ 

Bu bölümde, okulumuzun mevcut durumunu ortaya koyarak neredeyiz 

sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır.  

Bu kapsamda; okulumuzun kısa tanıtımına, okul künyesine ve temel 

istatistiklere, paydaş analizlerine ve görüşlerine, GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat ve 

Tehditler) analizine yer verilmiştir. 

 
2.1. Kurumsal Tarihçe  

             Okulumuz 1977 yılında yapılmıştır. 1977-1978 öğretim yılında Yeni mahalle 
İlkokulu olarak hizmete açılmıştır. O yıl birinci sınıfa 59 öğrenci kaydedilmiştir. 
Diğer sınıf ve şubelere Kale İlkokulundan 250 öğrenci nakledilmiş. Binada 5 derslik,1 
idare odası, 1 öğretmen odası mevcuttu.  

            1977-1978 öğretim yılında 309 öğrenci, bir idareci, 14 öğretmen, bir hizmetli ile 
eğitim-öğretime başlayan okulumuzda ikili öğretim uygulanmıştır. 1985-1986 

öğretim yılında okulumuzun adı Mehmetçik İlkokulu olarak değiştirilmiştir. 1988-

1989 öğretim yılında eğitim-öğretimin kalitesini artırmak amacıyla normal öğretime 
geçilmiştir. 

1997-1998 öğretim yılında 4306 sayılı yasa ile ilköğretime dönüştürülen 
okulumuzun adı Mehmetçik İlköğretim Okulu olarak değiştirilmiştir. 

2004/2005 Eğitim öğretim yılında 8 derslikli A blok binamız eğitime 
başlamıştır. 2013-2014 Eğitim-Öğretim yılı sonunda ilçemiz merkezinde bulunan 
okulların birleşmesiyle okulumuz müstakil ilkokul haline dönüşmüş ve Mehmetçik 
İlkokulu olarak eğitim hayatın devam etmektedir. 

Okulumuzun bina durumu ve özellikleri bakımından okul binası betonarme 
şeklinde yapılmış olup iki bloktan oluşmaktadır. A blok iki katlı ve 6 sınıf, müdür 
odası, müdür yardımcısı odası, rehberlik servisi, öğretmenler odası, destek eğitim 
sınıfı, kütüphane, öğrenci ve personel tuvaletleri bulunmaktadır.  B blok ise tek katlı 
olup, 4 sınıf, yemekhane ve öğrenci tuvaletleri bulunmaktadır. Bahçemizin durumu 
ise okul bahçesi oldukça geniş olup spor alanları bulunmaktadır. Bahçe ihata duvarı 
yapılmış olup zaman zaman da onarılarak bahçenin bakımı ve güvenliği 
sağlanmaktadır. 

           Okulumuz doğal gaz ile ısınmaktadır. Halihazır da 8 şubede toplam 144 

öğrenciye eğitim-öğretim hizmeti verilmektedir. Bunun yanında Eskidoğanlı, 
Büyükkışla, Külhüyük ve Karacaören  köyleri öğrencileri de okulumuza taşımalı 
olarak gelmektedirler. 
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2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 

Katılımcı bir yöntemle hazırlanan bu stratejik planda yer alan amaç ve 
hedefler benzer yöntemle hazırlanan Stratejik Plan performans göstergeleri ve 

performans hedefleri vasıtasıyla gerçekleştirilmeye çalışılmıştır. Performans 
hedeflerinin ve stratejik plan kapsamındaki diğer birim çalışmalarının gerçekleşme 
durumları ile ilgili faaliyet raporları hazırlanmıştır. Bunlarla ilgili göstergeler 

değerlendirildiğinde aşağıdaki hususlar ön plana çıkmıştır. 

Okulumuz 2019-2023 Stratejik Planında yer alan dönem sonu performans 
hedefleri Müdürlüğümüz planına dönem sonu performans hedefi olarak alınmıştır. 
2019-2023 Stratejik Planı incelendiğinde; 

Amaç 1:       Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin 
uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır. amacında 
her yıl kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması yapıldı.. Devamsızlık 
yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı sistemi için çalışmalar yapıldı. Devamsızlık 
yapan öğrencilerin velileri ile özel belirli aralıklarla toplantı ve görüşmeler yapıldı. 
Bu çalışmalar sonucunda son yıllarda okulumuzda sürekli devamsız öğrenci 
bulunmamakta olup, öğrenci devamsızlık süreleri asgari süreye düşürülmüştür.  

Amaç 2. Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler 
olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite artırılacaktır. amacında ev ziyaretleri, veli 

toplantıları ve sosyal kültürel faaliyetler her sene artarak devam etti. Spor sahaları 
yapıldı. Kitap okuma ve okuduğunu anlama çalışmalarına ağırlık verildi. Rehberlik 
servisi ile birlikte öğrencilerin özellikle 4. Sınıf öğrencilerinin ilgi ve yeteneklerinin 

belirlenmesi açısından tarama çalışmaları yapıldı. Bu çalışmalar sonucunda 
öğrencilerimizin günümüz dünyasını takip etmesi ve uyum sağlaması kolaylaştı. 

Amaç 3: Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun 

kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir. amacında okulumuz personellerine hizmet içi 

eğitimlere katılımları noktasında gerekli duyuru ve teşvikler yapıldı. Okulumuz 
personellerinin ihtiyacı ve isteği doğrultusunda Okul Temelli Mesleki gelişimler 

açıldı. Okul personeli ile birlikte daha çok sosyal etkinlikler ( Uçurtma Şenliği, Aşure 
Günü, Okul Pikniği, İl Gezisi, Okuma Bayramı, Sinema, İyi ki Doğdun, vb.) yapıldı. 

Uygulanmakta olan stratejik planın değerlendirilmesi sonucu hedef ve 
performans göstergelerinde hedeflenen sonuçlara ulaşılamaması durumunda ise: 

 Hedef ve performans göstergesi ile bunlara ilişkin değerlerin doğru 
belirlenip belirlenmediğine, 

 Mevcut çevre şartları, riskler ve üst politika belgelerinden gelen 
sorumluluklar dikkate alındığında söz konusu hedeflerin yeni planda 
yer alıp almaması gerektiğine karar verilir. 
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Bu bölümde her hedef bazında ayrıntılı değerlendirmeler yapılmaz, yeni 
planın mevcut plandan temel farklılıkları ve bu farklılıkların nedenleri açıklanır. 
Burada yer alan değerlendirmeler uygulanmakta olan planın son altı aylık dönemini 
içeremeyeceğinden ilgili döneme ilişkin gerçekleşme sonuçları tahmin edilerek bu 
bölüm sonlandırılır. 

2.3. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 

Yasal Mevzuatlar  

 T.C. Anayasası 
 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 
 652 Sayılı Millî Eğitim Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkındaki 

Kanun Hükmünde Kararname 
 222 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 
 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 
 5442 Sayılı İl İdaresi Kanunu 
 3308 Sayılı Çıraklık ve Mesleki Eğitim Kanunu 
 439 Sayılı Ek Ders Kanunu 
 4306 Sayılı Zorunlu İlköğretim ve Eğitim Kanunu 
 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 
 Millî Eğitim Bakanlığı Millî Eğitim Temel Kanunu İle Bazı Kanun ve 

Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair 6528 
Sayılı Kanun 

 İlköğretim ve Eğitim Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik 
Yapılmasına Dair 6287 Sayılı Kanun 

 29072 sayılı Millî Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim 
Kurumları Yönetmeliği 

 28758 sayılı Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği 
 04.04.2014 tarih ve 28962 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan Yatırım 

İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı Görev, Yetki ve Sorumlulukları İle 
Çalışma Usul ve Esaslarına Dair Yönetmelik 

 Milli Eğitim Bakanlığı Taşıma Yoluyla Eğitime Erişim Yönetmeliği 
 Millî Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri 

Yönetmeliği 
 2024-2028 MEB Stratejik Plan Hazırlık Programı konulu 2022/21 sayılı 

genelge 
 5.8.2010 tarihli ve 27663 sayılı Resmî Gazete ’de yayımlanan Sivil 

Savunma Uzmanlarının İdari Statüleri, Görevleri, Çalışma Usul ve 
Esasları ile Eğitimleri Hakkında Yönetmelik 
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2.4. Üst Politika Belgeleri Analizi 

Okulumuzun 2024-2028 Stratejik Planı’nın stratejik amaç, hedef, performans 
göstergeleri ve stratejileri hazırlanırken aşağıdaki belgelerden yararlanılmıştır.  

Tablo 2. Üst Politika Belgeleri 

Temel Üst Politika Belgeleri Sektörel ve Tematik Strateji Belgesi 

Kalkınma Planları Diğer Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Stratejik Planları 

Orta Vadeli Programlar Ulusal Yapay Zekâ Stratejisi 

Orta Vadeli Mali Planlar Öğretmen Strateji Belgesi 

Millî Eğitim Şura Kararları İklim Değişikliği Eylem Planı 

Cumhurbaşkanlığı Yıllık Prog. Ulusal Deprem Stratejisi ve Eylem Planı 

MEB Stratejik Planı Ulusal Girişimcilik Stratejisi ve Eylem Planı 

MEM Stratejik Planı 2023-2028 Türkiye Çocuk Hakları Strateji Belgesi ve Eylem Planı 

Millî Eğitim Kalite Çerçevesi Kadının Güçlenmesi Strateji Belgesi ve Eylem Planı 

Avrupa 2020 Stratejisi Su Verimliliği Strateji Belgesi ve Eylem Planı 

 Ulusal Enerji Verimliliği Eylem Planı 

 

2.5. Faaliyet Alanları İle Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 

Okulumuzun faaliyet alanları ile ürün/hizmetlerine yönelik bilgiler Tablo 3’te yer 
almaktadır. 

 Tablo 3. Faaliyet Alanlar/Ürün Hizmetler 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

Eğitim-Öğretim Faaliyetleri Öğrenci İşleri 
Kayıt-nakil işleri 
Devam-devamsızlık 
Sınıf geçme 
Sınav hizmetleri 

Rehberlik Faaliyetleri Öğrenci rehberliği 
Veli rehberliği 
Diğer rehberlik faaliyetleri 

Sosyal Faaliyetler Faaliyet alanlarının tespiti 
İlgi ve yeteneklere göre yönlendirme 
Katılımın sağlanması 
Dış paydaş iş birlikleri 
Faaliyet takvimi 
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Raporlama 
Sportif Faaliyetler Faaliyet alanlarının tespiti 

İlgi ve yeteneklere göre yönlendirme 
Rehberlik 
Yarışmalar düzenlenmesi ve katılımın sağlanması 
Dış paydaş iş birlikleri 
Faaliyet takvimi 
Raporlama 

Kültürel ve Sanatsal Faaliyetler Faaliyet alanlarının tespiti 
Katılımın sağlanması 
Dış paydaş iş birlikleri 
Faaliyet takvimi 
Raporlama 

İnsan Kaynakları Faaliyetleri Merkezi/Mahalli hizmet içi kurs/seminerlere 
katılım 
Eğitim içerikli toplantılar 
Kurum içi ve kurum dışı personel etkinlikleri 
Dış paydaş iş birliğindeki eğitim faaliyetleri 

Okul Aile Birliği Faaliyetleri İş birliği  
Toplantılar 
İhtiyaçların ve sorun alanlarının belirlenmesi 
İhtiyaçların giderilmesi 

Öğrencilere Yönelik Faaliyetler Okul içi ve okul dışı faaliyetler 
Ekiplerin ve kurulların işleyişi 

Ölçme Değerlendirme Faaliyetleri Öğrenci takip kartları 
Ortak sınavlar 
Rehberlik 
Yönlendirme 
Değerlendirme toplantıları 

Öğrenme Ortamlarına Yönelik Faaliyetler Fiziki koşulların iyileştirilmesi 
Laboratuvarların amacına uygun işleyişi 
Derslik başına düşen öğrenci sayıları 
Öğretmenlerin mesleki gelişimleri 

Ders Dışı Faaliyetler Okul dışı öğrenme ortamları 
Ders dışı etkinlikler 
Okul-aile iş birlikleri 

  

2.6. Paydaş Analizi 

Eğitim kurumları, önemli bir öğrenme alanıdır. Bu kurumların; güvenli oluşu, 
sosyal-sportif-kültürel çalışma alanlarının yeterliliği ve amaca hizmet etmesi, 
atölyelerinin, kütüphanesinin, konferans salonunun ve diğer etkinlik alanlarının var 
oluşu gibi fiziki yeterlilikleri sayesinde, öğretmenlerin mesleki gelişimlerinin 
artacağı; öğrencilerin motivasyon, uyum, akademik başarı ve sosyal insan olabilme 
beceri süreçlerini etkili kullanabilecekleri düşünülmektedir. 

Paydaş analizi sürecinde Millî Eğitim Müdürlüğünün teşkilat yapısı, ilgili 
mevzuatı, hizmet envanteri ve faaliyet alanları analiz edilerek iç ve dış paydaşlar 
belirlenmiştir. Etki/önem matrisi kullanılarak paydaşlar önceliklendirilmiş ve nihai 
paydaş listesi oluşturulmuştur. Bu kapsamda, durum analizi çalışmalarında 
katılımcılığı sağlamak ve geniş kitlelere ulaşmak üzere iç ve dış paydaşlara yönelik 
anketler geliştirilmiştir. Anketlere verilen cevapların analiz bulguları 
raporlaştırılmıştır. İç ve dış paydaş anketlerinden elde edilen bulgulardan;  durum 
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analizi aşamasında GZFT ve PESTLE analizlerinde, geleceğe yönelim aşamasında da 
sorun alanları, hedef ve stratejiler, riskler, tespitler, ihtiyaçların belirlenmesi 
sürecinde faydalanılmıştır. 

Okulumuzun 2024-2028 yıllarını kapsayan Stratejik Planı’nı oluştururken 

mevcut durum analizini ortaya koyabilmek adına veliye yönelik 13 sorudan oluşan 
bir anket geliştirilmiş ve uygulanmıştır. 96 kişinin katıldığı ankete verilen cevapların 

yüzdeleri ve frekansları bulunarak ortaya çıkan tüm sonuçlar yorumlanmıştır.  

Okulumuzun 2024-2028 yıllarını kapsayan Stratejik Planı’nı oluştururken 
mevcut durum analizini ortaya koyabilmek adına öğretmene yönelik 13 sorudan 

oluşan bir anket geliştirilmiş ve uygulanmıştır. 10 kişinin katıldığı ankete verilen 
cevapların yüzdeleri ve frekansları bulunarak ortaya çıkan tüm sonuçlar 
yorumlanmıştır. 

Okulumuzun 2024-2028 yıllarını kapsayan Stratejik Planı’nı oluştururken 
mevcut durum analizini ortaya koyabilmek adına öğrenciye yönelik 13 sorudan 

oluşan bir anket geliştirilmiş ve uygulanmıştır. 115 kişinin katıldığı ankete verilen 
cevapların yüzdeleri ve frekansları bulunarak ortaya çıkan tüm sonuçlar 
yorumlanmıştır. 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir: 

Veli Anketi Sonuçları: 

 ‘’İç Paydaş Veli görüş ve değerlendirmeleri’’ anket formu doğrultusunda 
öğrenci memnuniyet anketi uygulanmıştır. Memnuniyet anketi sonuç ve yüzdelik 
sonuç olarak aşağıdaki gibidir. 

Veli Anketi Sonuçları 

MEHMETÇİK İLKOKULU STRATEJİK PLANI (2024-2028) 

“ İÇ PAYDAŞ ÖĞRENCİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET FORMU                                 

ÖĞRENCİ MEMNUNİYET ANKETİ          
MEMNUNİYET ANKET 

SONUCU 

SIRA 
NO 

GÖSTERGELER SONUÇ SONUÇ % 

1 İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebiliyorum. 4,65 93,02 

2 Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuşabiliyorum. 4,70 93,95 

3 Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum. 4,59 91,86 
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4 Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır. 4,48 89,53 

5 Okulda kendimi güvende hissediyorum. 4,70 93,95 

6 Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüşleri alınır. 4,83 96,51 

7 
Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler 
kullanmaktadır. 

4,48 89,53 

8 Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır. 4,66 93,26 

9 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. 4,90 97,91 

10 Okulun içi ve dışı temizdir. 4,40 87,91 

11 Okulun binası ve diğer fiziki mekanlar yeterlidir. 4,58 91,63 

12 Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir. 4,03 80,70 

13 
Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler 

düzenlenmektedir. 
4,35 86,98 

GENEL DEĞERLENDİRME 4,56 91,29 

 VELİ MEMNUNİYET ANKETİ 

Genel değerlendirmeye bakıldığında memnuniyet anket sonucu 4,56 yüzdelik 
sonuç ise de %91,29 oranındadır. 

Öğretmen Anketi Sonuçları: 

‘’İç Paydaş Öğretmen görüş ve değerlendirmeleri’’ anket formu 
doğrultusunda öğrenci memnuniyet anketi uygulanmıştır. Memnuniyet anketi sonuç 
ve yüzdelik sonuç olarak aşağıdaki gibidir. 

Öğretmen Anketi Sonuçları 

MEHMETÇİK İLKOKULU 
STRATEJİK PLANI (2024-

2028) 

   “ İÇ PAYDAŞ ÖĞRETMEN GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET FORMU   ANKET SONUCU 

SIRA 
NO 

GÖSTERGELER SONUÇ SONUÇ % 

1 Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır. 4,72 94,00 

2 Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir. 4,90 98,00 

3 Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır. 4,51 90,00 

4 Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. 4,64 93,00 

5 Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı tanımaktadır. 4,77 95,00 

6 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 4,67 93,00 

7 Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. 4,67 93,00 
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8 Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. 4,59 92,00 

9 
Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalışmalar 
yapmaktadır. 

4,95 99,00 

10 Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir. 4,90 98,00 

11 
Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık alanlarını vs. 
çalışanlarla paylaşır. 

4,92 98,00 

12 Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir. 4,62 92,00 

13 Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve kendimi güncellerim. 4,82 96,00 

GENEL DEĞERLENDİRME 4,74 94,87 

ÖĞRETMEN MEMNUNİYET ANKETİ 

Genel değerlendirmeye bakıldığında memnuniyet anket sonucu 4,74 yüzdelik 
sonuç ise de %94,87 oranındadır. 

Öğrenci Anketi Sonuçları: 

 ‘’İç Paydaş Öğrenci görüş ve değerlendirmeleri’’ anket formu doğrultusunda 
öğrenci memnuniyet anketi uygulanmıştır. Memnuniyet anketi sonuç ve yüzdelik 
sonuç olarak aşağıdaki gibidir. 

Öğrenci Anketi Sonuçları 

ÖĞRENCİ MEMNUNİYET ANKETİ          
MEMNUNİYET ANKET 

SONUCU 

SIRA 
NO 

GÖSTERGELER SONUÇ SONUÇ % 

1 İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebiliyorum. 4,76 95,00 

2 Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuşabiliyorum. 4,75 95,00 

3 Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum. 4,73 95,00 

4 Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır. 4,73 95,00 

5 Okulda kendimi güvende hissediyorum. 4,93 99,00 

6 Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüşleri alınır. 4,64 93,00 

7 
Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler 
kullanmaktadır. 

4,80 96,00 

8 Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır. 4,85 97,00 

9 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. 4,86 97,00 

10 Okulun içi ve dışı temizdir. 4,76 95,00 

11 Okulun binası ve diğer fiziki mekanlar yeterlidir. 4,53 91,00 
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12 Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir. 4,10 82,00 

13 
Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler 
düzenlenmektedir. 

4,64 93,00 

GENEL DEĞERLENDİRME 4,70 93,98 

ÖĞRENCİ MEMNUNİYET ANKETİ 

 Genel değerlendirmeye bakıldığında memnuniyet anket sonucu 4,70 yüzdelik 

sonuç ise de %93,98 oranındadır. 

Genel Memnuniyet Oranlarımız:  

Öğretmen memnuniyeti 94,87, Öğrenci memnuniyeti 93,98, Veli memnuniyeti 
91,29 olduğu görülmektedir. Geçmiş yıllarda memnuniyet oranlarını kurumsal 
olarak tespit edip belirlememiz okulumuz adına avantajlı bir durum ortaya 
koymuştur.  

Memnuniyet oranlarının birbirine yaklaştırılması hususunda geçmişte 
yaptığımız çalışmaların devamına karar verilmesi sonucu ortaya çıkmıştır.  

Hangi faaliyetlerimiz ve hizmetlerimizin memnuniyet düzeyi, olumlu ve 

olumsuz yönlerimiz, geliştirmemiz gereken yönlerimiz, Mehmetçik İlkokulu’ndan 

beklentiler, diğer hizmetleri veya faaliyetlerine ilişkin bilgi düzeyi, son stratejik plan 
çerçevesinde okulumuzun yaptığı başarılı çalışmalar ve başaramadığımız çalışmalar 
ile ilgili sorular sorulmuş, alınan görüşler GZFT analizi içerisinde yer almış, ayrıca 
misyonumuz, vizyonumuz ve temel değerlerimizin belirlenmesinde kullanılarak 
geçmiş stratejik plandaki misyon, vizyon ve temel değerlerin devamı yönünde görüş 
oluşmuştur.  

 

Tablo 4. İç ve Dış Paydaş Analizi 

Paydaş Adı İç / Dış Paydaş Önem 
Derecesi 

Etki 
Derecesi 

Milli Eğitim Bakanlığı Dış Paydaş 5 5 

Kırşehir Milli Eğitim Müdürlüğü Dış Paydaş 5 5 

Diğer Kurum/Kuruluşlar Dış Paydaş 5 4 

Valilik Dış Paydaş 5 4 

Üniversite Dış Paydaş 5 4 

Güvenlik Güçleri (Emniyet, Jandarma) Dış Paydaş 5 4 

Sivil Toplum Kuruluşları (STK) Dış Paydaş 4 4 

Veliler Dış Paydaş 5 5 
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Muhtarlık Dış  Paydaş 5 5 

Müdürlüğe Bağlı Diğer Okul/Kurumlar Dış Paydaş 5 5 

Öğrenciler İç Paydaş 5 5 

Kurum Çalışanları İç Paydaş 5 5 

Okul Aile Birliği İç Paydaş 5 5 

 

2.7. Okul İçi Analizi 
2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık Çalışmaları kapsamında analiz çalışmaları odak 

bir grupla gerçekleştirilmiştir. Bu çalışmadan elde edilen bulgu, sonuç, öneri ve 
değerlendirmeler aşağıda sunulmuştur. 

Çalışma sonuçlarına göre geliştirmeye açık alanlar öncelik sırasına göre 
aşağıda sıralanmıştır; 

1- Kurum içi iklim 
2- Çalışanların motivasyonu  
3- Kurumsal değerler 
4- Kurum içi iletişim 
5- Çalışanların güçlendirilmesi ve karar alma süreçlerine etkin katılımları,  
6- Bilgi paylaşımı ve birimler arası koordinasyon,  

Gerçekleştirilen analizlere göre kurumun güçlü olduğu alanlar öncelik sırasına 
göre: 

1- Kurum çalışanları arasındaki iş birliği 
2- Güçlü bir AR-GE alt yapısı 
3- Öğretmenlerin proje hazırlama süreçlerine katılımları 
4- Yöneticilerin katılımcılığı desteklemeleri 
5- Yeni fikirlere ve uygulamalara uyum 

2.7.1. Teşkilat Yapısı 

Sinan BOZTEPE 
Okul Müdürü 

Fatih YAĞMUR 
Müdür Yardımcısı 
Nadiye ORHAN 
Rehber Öğretmen 

Fıtnat Özge TURGUT 
İngilizce Öğretmeni 
Sınıf Öğretmenleri 

Ahmet AYALP 
Selahattin KORKMAZ 
Melek GÖZÜBÜYÜK 
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Saniye CAN 
Ünal SALMAN 

Adnan ÖZ 
Tacettin İlhan YAĞMUR 

Murat ATALAY 
Kenan TOPRAK 

Memur 
Hizmetli Personeller 
Hamza BOZDEMİR 

Halil AYDIN 
 

7.2.2. İnsan Kaynakları 

Tablo 5. Çalışanların Görev Dağılımı 

Çalışan Unvanı Görevleri 

Okul /Kurum Müdürü Yönetmelikteki Görevler 

Müdür Yardımcısı Yönetmelikteki Görevler 

Öğretmenler Yönetmelikteki Görevler 

Yardımcı Hizmetler Personeli Yönetmelikteki Görevler 

 

Tablo 6. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 

Hizmet Süresi Kişi Sayısı % 
1-4 Yıl   
5-6 Yıl 1 100 
7-10 1                            100 
10… Üzeri                                                         

 

Tablo 7. Okul/Kurumda Oluşan Yönetici Sirkülasyonu Oranı 

Yıl İçerisinde Okul/Kurumdan Ayrılan 
Yönetici Sayısı 

Yıl İçerisinde Okul/Kurumda Göreve Başlayan 
Yönetici Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 
  1   1 

 

Tablo 8. İdari Personelin Katıldığı Hizmet İçi Programları 

Adı Soyadı Görevi 2023 Yılında 
Katıldığı Mahalli 

Hizmet İçi 
Kurs/Seminer Sayısı 

2023 Yılında 
Katıldığı Merkezi 

Hizmet İçi 
Kurs/Seminer Sayısı 

Sinan BOZTEPE Müdür 1 5 
Fatih YAĞMUR Müdür Yrd 3 6 
 .   

Toplam  4 11 
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              Tablo 9. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (An İtibarıyla) 

Hizmet Süresi Kadın Erkek TOPLAM 
1-3 Yıl    
4-6 Yıl    
7-10 Yıl    
11-15 Yıl 2  2 
16-20 Yıl 1  1 
20 ve üzeri 1 6 7 

 

 Tablo 10. Kurumda Gerçekleşen Öğretmen Sirkülasyon Sayısı 

 Yıl İçerisinde Ayrılan Öğretmen Sayısı Yıl İçerisinde Göreve Başlayan Öğretmen 
Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 
Toplam  1 1 2  1  

 

 Tablo 11. Öğretmenlerin Katıldığı Hizmet İçi Eğitim Programları 

 
Adı Soyadı 

2023 Yılında Katıldığı 
Mahalli Hizmet İçi 

Kurs/Seminer Sayısı 

2023 Yılında Katıldığı 
Merkezi Hizmet İçi 
Kurs/Seminer Sayısı 

   
Ahmet AYALP                                                       
Selahattin KORKMAZ                                                    
Melek GÖZÜBÜYÜK                                                      
Saniye CAN                                                                    
Adnan ÖZ                                                                         
Ünal SALMAN                                                    
Tacettin İlhan YAĞMUR                                                
Murat ATALAY                                                          
Nadiye ORHAN                                                  
Fitnat Özge TURGUT                                                   

2 
2 
4 
2 
1 
2 
2 
3 
2 
3 

3 
6 
8 
2 
4 
3 
3 
4 
5 
4 

Toplam 23 42 

 

         Tablo 12. Kurumdaki Mevcut Memur/Yardımcı Hizmetler Personel Sayısı 

 Görevi Erkek Kadın 
1 Memur 

 
1 0 

2 Yardımcı Hizmetler Personeli 2 0 
Toplam 3 

 
0 
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Tablo 13. Okul/Kurum Rehberlik Hizmetleri 
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1 1 0 1 43 10 60 3 12 10 

2.7.3. Teknolojik Düzey 

Bu bölümde, okulumuzun teknolojik altyapısına ilişkin bilgiler yer almaktadır. 

      Tablo 14. Teknolojik Araç-Gereç Durumu 

    İhtiyaçlar 

Akıllı Tahta Sayısı 10 Yazıcı Sayısı 11  

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 12 Fotokopi Makinası Sayısı 3  

Taşınabilir Bilgisayar 
Sayısı 

2 TV Sayısı 1  

Projeksiyon Sayısı 10 İnternet Bağlantı Hızı 24  

 

Tablo 15. Fiziki Mekân Durumu  

Okul Bölümleri VAR YOK İHTİYAÇ AÇIKLAMA 

Öğretmen Çalışma Odası X    

Rehberlik Servisi X    

Ekipman Odası X    

Kullanılan Derslik Sayısı 9    

Kütüphane X    

Çok Amaçlı Salon  X   

Fen Laboratuvarı  X   

Bilgisayar Laboratuvarı  X   
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Resim/Müzik Atölyesi  X   

Beceri Atölyesi  X   

Pansiyon  X   

Spor Salonu  X   

 

2.7.4. Mali Kaynaklar 

Bu bölümde okulumuzun mali kaynakları belirtilmiştir. 

Tablo 16. Kaynak Tablosu 

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 
Genel Bütçe 50000 60000 75000 90000 110000 
Okul Aile Birliği 4000 6000 8000 10000 12000 
Özel İdare 0 0 0 0 0 
Kira Gelirleri 0 0 0 0 0 
Döner Sermaye 0 0 0 0 0 
Dış Kaynak/Projeler 0 0 0 0 0 
Diğer 0 0 0 0 0 

TOPLAM 54000 66000 83000 100000 122000 

 

Tablo 17. Harcama Kalemleri 

Harcama Kalemi Çeşitleri 
Personel Sözleşmeli olarak çalışan personelin (sekreter 

temizlik, güvenlik) ücret, vergi, sigorta vb. 
giderleri 

Onarım Okul/kurum binası ve tesisatlarıyla ilgili her 
türlü küçük onarım; makine, bilgisayar, yazıcı vb. 
bakım giderleri 

Sosyal-sportif faaliyetler Etkinlikler ile ilgili giderler 
Temizlik Temizlik malzemeleri alımı 
İletişim Telefon, faks, internet, posta, mesaj giderleri 
Kırtasiye Her türlü kırtasiye ve sarf malzemesi giderleri 
 

Tablo 18. Gelir-Gider Tablosu 

Yıllar 2021 2022 2023 
Harcama Kalemleri Gelir Gider Gelir Gider Gelir Gider 
Temizlik 0 2000 18400 18400 14160 14160 
Küçük Onarım 0 2500 47723 47723 50000 50000 
Bilgisayar Harcamaları 0 0 0 0 0 0 
Büro Makinaları Harcamaları 0 1500 24948 24948 54000 54000 
Sosyal Faaliyetler 0 0 0 0 0 0 
Kırtasiye 0 2000 11379 11379 12775 12775 

TOPLAM 0 8 102450 102450 130975 130975 
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2.7.5. İstatistiki Veriler  

Öğrenci Durumu 

 2021 2022 2023 

Toplam Öğrenci Sayısı K:86 E:75 T:161 K:81 E:73 T:154 K:76 E:70 T:146 

Ortalama Sınıf Mevcudu Sayısı 20 19 18 

Kaynaştırma Öğrenci Sayısı 5 4 3 

 

Okulda yapılan sosyal faaliyetler: 

 

2021 2022 2023 

Öğrenci Veli Öğretmen Öğrenci Veli Öğretmen Öğrenci Veli Öğretmen 

Belirli Gün 

ve Haftalar 
161 35 13 154 55 12 146 45 12 

Kermes 161 75 13 - - - - - - 

Uçurtma 

Şenliği 
161 80 13 154 75 12 146 50 12 

Aşure Günü - - - 154 60 12 - - - 

 

Okulda yapılan kültürel faaliyetler: 

 

2021 2022 2023 

Öğrenci Veli Öğretmen Öğrenci Veli Öğretmen Öğrenci Veli Öğretmen 

Gezi - - - 65 - 12 54 - 12 

Sergi - - - 54 15 12 - - - 

Tiyatro - - - 15 - 3 - - - 

Müze 

Ziyareti 
- - - - - - 34 10 3 
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Sportif 

Faaliyetler 
- - - 80 - 10 100 - 8 

 

Öğrenci Devam Durumu 

 2021 2022 2023 

Öğrencilerin 
Devamsızlık Ortalaması 

15 13 16 

Önceki Yıl 
Devamsızlıktan Kalan 

Öğrenci Sayısı 
1 1 1 

Sürekli Devamsız 
Öğrenci Sayısı 

1 1 1 

Önceden Devamsız Olup 
da Devamı Sağlanan 

Öğrenci Sayısı 
0 0 0 

 

Personel Devam Durumu 

 2021 2022 2023 

Personelin Yıl İçinde 
Rapor Aldığı Toplam 
Gün Sayısı Ortalaması 

10 6 11 

 

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul A Blok Kat Sayısı 2 Çok Amaçlı Salon  X 

Okul B Blok Kat Sayısı 1 Spor Salonu  X 

Derslik Sayısı 10 Çok Amaçlı Saha  X 

Derslik Alanları (m2) 49 Kütüphane  X 

Kullanılan Derslik Sayısı 8 Fen Laboratuvarı  X 

Şube Sayısı 
8 Bilgisayar 

Laboratuvarı 
 X 

İdari Odaların Alanı (m2) 49 İş Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 49 Beceri Atölyesi  X 

Okul Toplam Oturum Alanı (m2) 550 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 3234 Bina Yalıtımı  X 
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Tuvalet Sayısı 18 Ziyaretçi Odası  X 

 

Okulun Isınma Durumu 

 2021 2022 2023 

Isınmak için kullanılan 
yakıt türü 

Kalorifer(Doğalgaz) Kalorifer(Doğalgaz) Kalorifer(Doğalgaz) 

Kalorifer Görevli Sayısı 2 2 2 

 

2.8. Çevre Analizi (PESTLE) 

PEST Analizi 

(Politik, Ekonomik, Sosyal Kültürel, Teknolojik, Ekolojik, Etik) 

Etki Değerlendirmesi 

E
tk

is
i 

Ç
ok

 

O
lu

m
su

z 

E
tk

is
i 

O
lu

m
su

z 

E
tk

is
iz

 

E
tk

is
i 

O
lu

m
lu

 
E

tk
is

i 
Ç

ok
 

O
lu

m
lu

 

Politik ve Yasal Etmenler -2 -1 0 1 2 

İlçe, il ve bakanlık stratejik planlarının incelenmesi     X 

Yasal yükümlülüklerin belirlenmesi, personelin yasal hak ve 

sorumlulukları 
    X 

Oluşturulması gereken kurul ve komisyonlar     X 

Okul çevresindeki politik durum   X   

Ekonomik Çevre Değişkenleri -2 -1 0 1 2 

Okulun bulunduğu çevrenin genel gelir durumu    X  

Okulun gelirini artırıcı unsurlar   X   

Okulun giderini artırıcı unsurlar  X    

Tasarruf sağlama imkanları   X   

Sosyal-Kültürel Çevre Değişkenleri -2 -1 0 1 2 

Aile ve öğrencilerin bilinçlenmesi    X  

Aile yapısındaki değişim X     

Nüfus artışı veya göç X     

Hayat beklentilerindeki değişimler ( lüks yaşam arzusu )   X   

Beslenme alışkanlıkları  X    

Nüfusun yaşlara göre dağılımı   X   

Teknolojik Çevre Değişkenleri -2 -1 0 1 2 
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Bilinçsiz internet kullanımı X     

Çalışan ve öğrencilerin teknoloji kullanım kapasiteleri    X  

Teknoloji alanındaki gelişmeler   X   

Teknolojinin eğitimde kullanımı     X 

Okulun sahip olduğu teknolojik altyapı     X 

 

2.9. GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi (Örnek GZFT) 

GZFT (Güçlü Yönler, Zayıf Yönler, Fırsatlar ve Tehditler) durum analizi 
kapsamında kullanılan temel yöntemlerdendir. Okulumuzun mevcut durumunu 

ortaya koyabilmek için geniş katılımlı bir grup ile GZFT analizi yapılmıştır.  

Okulumuzda yapılan GZFT analizinde okulun güçlü ve zayıf yönleri ile 
okulumuz için fırsat ve tehdit olarak değerlendirilebilecek unsurlar tespit edilmiştir. 

 

Güçlü Yönler 

 

Sosyal, sportif ve kültürel etkinliklere yüksek talep olması 
Öğrenci başına okunan kitap sayısının yüksek olması  
Okulda devamsızlık oranının düşük olması  
Aile-okul iş birliğinin güçlü olması 
Köklü bir kurum kültürüne sahip olunması 
Ekip ruhuyla tüm çalışmaların gerçekleştirilmesi 
Proje tabanlı çalışmaların yürütülmesi 
Yönetici ve öğretmenlerin mesleki yeterliliklerinin üst düzeyde olması 
Yönetici-öğretmen-öğrenci ve veli iletişiminin güçlü olması 
İç ve dış paydaşlarla iş birlikçi faaliyetlerin yüksek düzeyde olması  
Sosyal etkinliklere elverişli mekânların olması  
Ders içi ve ders dışı etkinliklere katılım oranının yüksek oluşu 

 

Zayıf Yönler 

 

İnternetin öğrenciler üzerindeki olumsuz etkileri 

Velilerin eğitim sürecine sürekli müdahale etmeleri  
Çevresel faktörlerin öğrenciler üzerindeki olumsuz etkileri 

Yabancı dil seviyesinin istenilen düzeyde olmaması 



 

27 

 

Sportif faaliyetler için yeterli düzeyde bir alana sahip olunmaması  
Akıllı tahtalardan faydalanma düzeyinin düşük oluşu 

Yabancı uyruklu öğrenciler ve dil bilmeme  
Yabancı uyruklu veliler ve dil sorunu  
Yeni bina ihtiyacı  
 

Fırsatlar 

 

Bakanlığın eğitim alanında gerçekleştirdiğini yenilikçi çalışmaları 
Öğretmen ve yöneticilerin mesleki gelişimlerine yönelik düzenlenen hizmet içi 
kurs/seminer sayısının yeterli düzeyde olması 
İlimizde köklü bir üniversitenin varoluşu 

İlimizin manevi ve kültürel zenginliklere sahip olması 
Milli Eğitim Müdürlüğünün projelerden sağladığı fon kaynaklarının yüksek düzeyde 
olması 
Eğitimde fırsat eşitliğinin sağlanması 
Eğitime ayrılan kaynak miktarının yüksek oluşu 

Doğa ve çevre bilincine sahip vatandaş oranının yüksek olması  
İlimizin kalkınmada öncelikli iller arasında yer alıyor olması 
İlimizde genç nüfusun fazla oluşu 

Yerel medyanın eğitim çalışmalarına destek veriyor olması  
İlimizin coğrafik konumunun çevre illere göre avantajlı bir konumda olması  
İl geneli yüksek lisans ve doktora mezunu birey sayısının yüksek olması 
İlçemizin şehir merkezine yakın olunması 
İlçe halkının eğitime olan istekli duruşu 

İlçede okul güvenliğini bozacak asayiş olaylarının olmaması 
Kent yaşamının sıkıntılarından uzak doğal yaşam alanlarının olması 

 

Tehditler 

 

Kitle iletişim araçlarının öğrenciler üzerindeki olumsuz etkileri 

İlçenin nitelikli göç vermesine karşılık niteliksiz göç alması 
Velilerin eğitime yönelik duyarlılık düzeylerindeki farklılıklar 

Mevzuat değişiklikleri 
Toplumsal yapı bozuklukları 
Hayırsever desteklerinin istenilen düzeyde olmaması 
Teknolojinin getirdiği sosyal riskler 
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 2.10. Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi 

Yapılan anketler sonucunda okulun özellikle B Blok binasının çok eski olması, 
fiziki imkanların yetersiz olması ayrıca okul bahçesinin büyük fakat öğrenciler 
açısından kullanımının alanların tam ve etkin kullanılamadığı görülmüştür. Okulda 
öğrenciler için yapılacak kültürel faaliyetlerde kullanılma üzere bir çok amaçlı 
salonun bulunmaması ve buna da yer olmaması. Bu durumlar değerlendirildiğinde 
yeni bir okula ihtiyaç olduğu görülmektedir. Veliler tarafından okulda yapılan 
sanatsal ve kültürel faaliyetlerin artırılarak devem ettirilmesi gerektiği 
düşünülmektedir.  
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3. MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin 

oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, 

çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan 

hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz 

üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

 

3.1. MİSYON  

Eğitimde çalışkanlığı ve başarılarıyla fark yaratan bir kurum olmak. Mutlu, 

özgüvenli, iletişim becerileri gelişmiş, öğrenmeye ve yeniliklere açık, millî değerleri 

özümsemiş öğrenciler yetiştirmektir. 

3.2. VİZYON 

Dayandığı değerlerden aldığı güçle geleceğe güvenle bakan bireyler yetiştiren, 

çağdaş normlara uygun bir eğitim kurumu olmak. 

3.3. TEMEL DEĞERLERİMİZ 

• Biz, Mehmetçik İlkokulu olarak, en önemli değerimiz öğrencilerimizdir. 

• Öğrencilerimiz, bütün çalışmalarımızın odak noktasıdır. 

• Biz birbirimizi öğrencilerin, velilerin ve toplumun sürekli gelişen beklentilerine ayak uyduracak 

şekilde geliştirmek için yüreklendiririz. 

• Biz, birbirimize ve kendimize güveniriz. 

• Okulda eğitimin niteliğinin artışına katkıda bulunanları takdir ederiz. 

• Zamanımızı ve enerjimizi ileri hedeflere ulaşmak için kullanırız. 

• Kendimizi geliştirmeye önem verir, yenilikçi fikirlerden yararlanırız. 

• Öğrenme hedeflerine ulaşmada değişik öğretim metotlarından yararlanırız. 

• Öğrenme problemi olan öğrencilerimiz için özel destek programları hazırlarız. 

• Bütün sınıfa ve her bir öğrenciye çeşitli fırsatlar hazırlarız. 

• Biz, bütün öğrencilerin öğrenebileceğine inanırız. 

• Öğretim materyalleri hazırlarken, çeşitli öğrenme biçimlerini uygularız. 

• Her öğrenciyi, kendi becerileri ölçüsünde değerlendiririz. 

• Başarısı düşük öğrencilere de saygı gösterir, değer veririz. 

• Öğrencilerimizi bir birey olarak kabul eder ve onları önemseriz. 

• Öğrencilerimize, kendilerinden yana olduğumuzu hissettiririz.. 
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• Öğrencilerimizi, yaratıcı yönlerinin gelişmesi için teşvik ederiz. 

• Okulumuzla ve öğrencilerimizle gurur duyarız. 

• Öğrenci velilerimizle işbirliği yaptığımızda daha başarılı olacağımıza inanırız 
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4. AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE 

STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ 

Amaç 1 
Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine 
uygun bilgi, beceri,  tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 

Hedef 1.1. Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG 1.1.1. İlkokullarda Yetiştirme Programına 
(İYEP) dâhil olan öğrencilerin Türkçe dersi 
kazanımlarına ulaşma oranı (%) 

 
%25 

 
%20 

 
%25 

 
%30 

 
%40 

 
%50 

 
%60 

PG 1.1.2. . İlkokullarda Yetiştirme Programına 
dâhil olan öğrencilerin matematik dersi 
kazanımlarına ulaşma oranı (%) 

 
%25 

 
%20 

 
%25 

 
%30 

 
%40 

 
%50 

 
%60 

PG 1.1.3. 20 gün ve üzeri özürsüz devamsızlık yapan 
öğrenci oranı (%) %25 %1,12 %1,1 %1 %0,80 %0,70 %0,60 

PG 1.1.4. 20 gün ve üzeri özürlü devamsızlık yapan 
öğrenci oranı (%) %25 %1,1 %1 %1 %0,70 %0,65 %0,60 

Stratejiler 

S-1.1.1. Öğrencilerin Türkçe dersindeki eksikleri tespit edilerek İYEP aracılığıyla akademik yeterliklerinin 
artırılması sağlanacaktır.   
S-1.1.2. Öğrencilerin matematik derslerindeki eksikleri tespit edilerek İYEP aracılığıyla akademik 
yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır.   
S-1.1.3. İYEP’in ders içeriklerine katkı sağlayacak etkinlik, okuma vb. aktivitelerin zenginleştirilmesi 
sağlanacaktır. 
S-1.1.4. Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığa neden olan etmenler giderilecektir. 

 

Amaç 1 
Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine 
uygun bilgi, beceri,  tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 

Hedef 1.2. 
  
Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaşam ve çevre bilinci duyarlılığı 
kazandırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG 1.2.1. Öğrenci başına okunan kitap sayısı 15 7 7 8 10 12 13 

PG 1.2.2. Sağlıklı ve dengeli beslenme ile ilgili 
verilen eğitim sayısı 15 2 2 3 4 5 6 

PG 1.2.3. Sağlıklı ve dengeli beslenme ile ilgili 
verilen eğitime katılan öğrenci sayısı   15 200 200 300 350 400 400 

PG 1.2.4. Çevre bilincinin artırılmasına yönelik 
verilen eğitim sayısı 15 1 1 2 3 4 4 

PG 1.2.5. Çevre bilincinin artırılmasına yönelik 
verilen eğitimlere katılan öğrenci sayısı 15 200 200 300 350 400 400 

PG 1.2.6. Nezaket kurallarına yönelik yapılan 
etkinlik sayısı 15 1 1 1 2 3 4 

PG 1.2.7. Nezaket kurallarına yönelik yapılan 
etkinliklere katılan öğrenci sayısı 10 200 200 300 350 400 400 
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Stratejiler 

S-1.2.1. Okul kütüphanesi zenginleştirilecek, öğrencilerin kütüphaneden yararlanması sağlanacaktır. 
S-1.2.2. Öğrencilere sağlıklı ve dengeli beslenmelerine yönelik bilgilendirme eğitimleri ve etkinlikler 
yapılacaktır. 
S-1.2.3. Öğrencilerin çevre bilincinin artırılmasına yönelik etkinlikler yapılacaktır. 
S-1.2.4. Öğrencilere, nezaket ve görgü kuralları konusunda eğitimler verilerek konuya ilişkin etkinlikler 
düzenlenecektir. 
S-1.2.5. Serbest etkinlikler saati, öğrencilerin sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetlere katılım sağlayacağı 
şekilde düzenlenecektir. 

 

Amaç 2  Eğitim ve öğretimin niteliğinin geliştirilmesi sağlanacaktır.  

Hedef 2.1. Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG 2.1.1. Yöneticilerin katıldığı toplam hizmet içi 
kurs/seminer sayısı 20 1 2 3 3 4 4 

PG 2.1.2. Öğretmenlerin katıldığı toplam hizmet içi 
kurs/seminer sayısı 20 10 22 24 26 28 30 

PG 2.1.3. Öğretmenlerin mesleki gelişimlerine 
yönelik okulda düzenlenen eğitim sayısı 20 1 2 3 3 4 4 

PG 2.1.4. Yerel/ulusal ve uluslararası projelerde yer 
alan öğretmen sayısı 20 3 3 4 4 5 6 

PG 2.1.5. Okul bünyesinde yürütülen onayı alınmış 
proje sayısı 20 2 2 3 4 4 5 

Stratejiler 

S-2.1.1. Mesleki gelişime yönelik gerçekleştirilen mahalli ve merkezi hizmet içi kurslara katılım 
sağlanacaktır. 
S-2.1.2. Üniversite ve STK’lerle iş birliği yapılarak uzman eğitimciler tarafından yönetici ve öğretmenlere 
yönelik eğitimler düzenlenecektir. 
S-2.1.3. Yönetici ve öğretmenlerin dijital platformlar aracılığıyla verilen eğitimlere katılımı sağlanacaktır. 
S-2.1.4. Öğretmenlere yönelik AR-GE destekli proje eğitimleri verilecektir. 
S-2.1.5. İlgili projelere katılım sağlanacak, okul bünyesinde projeler hazırlanacak ve uygulanacaktır. 

 

Amaç 2 Eğitim ve öğretimin niteliğinin geliştirilmesi sağlanacaktır. 

Hedef 2.2. 
Okulun ihtiyaçları ve hedefleri doğrultusunda, fiziki mekânların 
iyileştirilmesi sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

 PG 2.2.1. Okulun iyileştirilen mekân sayısı 
35 2 3 4 4 4 4 

PG 2.2.2. Okulda kurulan ve iyileştirilmesi yapılan 
atölye sayısı 35 1 1 1 1 1 1 

PG 2.2.3 Düzenlemesi yapılan oyun alanı sayısı 
30 1 2 2 2 2 2 
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Stratejiler 

S-2.2.1. Fiziki mekânların (derslikler, spor salonu, kütüphaneler, atölyeler, açık hava oyun alanları vb.)  
İyileştirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve hayırseverlerle vb. iş birlikleri yapılacaktır. 
S-2.2.2. Okul, aile ve çevre iş birliği yapılarak fiziki mekânlar iyileştirilecektir. 
S-2.2.3. Okul‐aile iş birliği, farkındalık geliştirme, bilgilendirme çalışmaları  yapılacaktır. 

 

Amaç 2 Eğitim ve öğretimin niteliğinin geliştirilmesi sağlanacaktır. 

Hedef 2.3. 
Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için  
okul sağlığı ve  güvenliği geliştirilecektir. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG 2.3.1.  Okulda yaşanan kaza sayısı 15 0 0 0 0 0 0 

PG 2.3.2. Teknoloji bağımlılığıyla 
ilgili konularda eğitim alan kişi sayısı 

Öğretmen 

20 
10 10 10 10 10 10 

Öğrenci 
34 85 100 100 100 100 

PG 2.3.3. Akran zorbalığı ve siber 
zorbalıkla ilgili konularda eğitim 
alan kişi sayısı 

Öğretmen 

20 

10 10 10 10 10 10 

Veli 
15 30 40 50 60 70 

PG 2.3.4. Hijyen, gıda güvenliği, 
bulaşıcı hastalıklar ile ilgili 
konularda eğitim alan kişi sayısı   

Öğretmen 

20 

1 2 3 4 4 5 

Veli 
15 30 40 50 60 70 

PG 2.3.5. Afet ve acil durum tatbikat sayısı 15 1 3 3 3 3 3 

PG 2.3.6. Sivil savunma eğitimlerine katılan 
öğretmen sayısı 10 1 2 2 3 3 3 

Stratejiler 

S-2.3.1. Öğrenci, öğretmen ve velilerde farkındalık oluşturmak için bağımlılıkla mücadele, akran zorbalığı,  
siber zorbalık, sağlıklı beslenme ve obezite, hijyen, bulaşıcı hastalıklar ve gıda güvenliği gibi konularda  
alan uzmanları ile iş birliğinde eğitimler düzenlenecektir.  
S-2.3.2. Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın hastalıklar vd.)  
afetlere karşı gerekli tedbirlerin alınması için çalışmalar yapılacaktır. 
S-2.3.3. Afet ve acil durum tatbikatları düzenlenecektir. 
S-2.3.4. Okulun afet ve acil durum eylem planının güncel tutulması sağlanacaktır. 

 

Amaç 3 

Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği 
temelinde artırılarak bilişsel, duyuşsal ve fiziksel olarak çok yönlü 
gelişimleri sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiş öğrenciler 
yetiştirilecektir. 

Hedef 3.1. 
Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti 
alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 
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 PG 3.1.1. Okulda bir eğitim ve öğretim döneminde 
bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda en az bir  
faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 25 

 

%12 

 

%12 

 

%20 

 

%25 

 

%35 

 

%40 

PG 3.1.2. Bir eğitim ve öğretim yılında en az iki sosyal 
sorumluluk ve toplum hizmeti çalışmalarına katılan 
öğrenci oranı (%) 25 

 

%10 

 

%10 

 

%20 

 

%30 

 

%40 

 

%50 

PG 3.1.3 Bir eğitim ve öğretim yılında yerel, ulusal ve 
uluslararası proje, yarışma vb. etkinliklere katılan 
öğrenci oranı (%) 25 

 

%5 

 

%5 

 

%10 

 

% 15 

 

%20 

 

%25 

PG 3.1.4. Okulda bir eğitim ve öğretim yılında 
geleneksel çocuk oyunları alt başlığında en az bir 
faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 25 

 

%5 

 

%5 

 

%6 

 

%7 

 

%8 

 

%10 

Stratejiler 

S-3.1.1. Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne katkı sağlamak ve 
farkındalık oluşturmak amacıyla bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda faaliyetler 
gerçekleştirilecektir. 
S-3.1.2. Çocuk oyunları faaliyetleri yürütülecek, bu faaliyetlere katılan öğrenci sayıları artırılacaktır. 
S-3.1.3. Öğretmenlerin proje eğitimlerine katılımı sağlanarak, öğrencilerle ortak projeler hazırlanması ve 
uygulanması sağlanacaktır. 

 

   4.5. Maliyetlendirme 

 2024 2025 2026 2027 2028 

Amaç 1 
 

30000 37000 42000 46000 50000 

Hedef 1.1. 22000 27000 30000 33000 35000 

Hedef 1.2. 8000 10000 12000 13000 15000 

Amaç 2 47000 63000 74000 85000 95000 

Hedef 2.1. 25000 35000 40000 45000 50000 

Hedef 2.2. 20000 25000 30000 35000 40000 

Hedef 2.3. 2000 3000 4000 5000 5000 

Amaç 3 5000 7500 10000 12000 15000 

Hedef 3.1. 5000 7500 10000 12000 15000 

TOPLAM 82000 107500 126000 143000 160000 

 

 

 



 

37 

 

 

 

 

 

 

V. BÖLÜM 

 

 

İzleme ve Değerlendirme 
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5.  İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

 Yılda iki kez okulumuzun 2024–2028 Stratejik Planı’nda yer alan performans 
göstergelerinin gerçekleşme düzeyleri tespit edilecektir. Yılın ilk altı aylık 
döneminde planlama ekibi tarafından ara izleme gerçekleştirilecektir. Harcama 
birimlerinden sorumlu oldukları performans göstergeleri ve stratejiler ile ilgili 
gerçekleşme durumlarına ilişkin veriler toplanacaktır. İkinci izleme döneminde ise 
yılsonu gerçekleşme durumları tesit edilecektir. Hazırlanan rapor okul idaresine 

sunulacaktır.  

Bu bağlamda; amaçlara ulaşabilmek için oluşabilecek riskler tespit edilerek 
gerekli tedbirlerin alınması sağlanacaktır. Stratejik plan değerlendirme raporu için 
belirlenmiş olan üç amaç ve bu amaçları gerçekleştirmek için konulmuş olan 
hedeflerden sorumlu olan birimlerin belirlenmiş olan sürelerde raporlarını 
hazırlamaları gerekmektedir. 
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